
 

Access Point EAP610GP-Desktop

EAP610GP AX1800 Wi-Fi 6 Masaüstü GPON Giriş Nöqtəsi
Sorunsuz 1.8 Gbps WiFi 6 Sürətləri: 5 GHz-də 1201 Mbps və 2.4 GHz-də 574 Mbps
Yüksək Sürətli və Ultra Range Giriş üçün 1× GPON Portu
Ultra Genişzolaqlı WiFi 6: MU-MIMO, Sorunsuz Rouminq

Ətraflı
Təchizat Xüsusiyyətləri

İnterfeys • 1x GPON Portu
• 1x FXS Portu
• 4x Gigabit RJ45 Portları (Biri 802.3af PoE Çıxışını
Dəstəkləyir)

GPON İnterfeysi • Port Növü: SC-APC
• Standartlar və Protokollar: ITU-984.x, G.988, B Sinfi+
• Məlumat Sürəti: 2.488 Gbps (Aşağı axın); 1.244 Gbps
(Yuxarı axın)
• Lif Növü: 9/125 um Tək rejim
• Maksimum Kabel Uzunluğu: 20 km

Düymə • Sıfırla
• LED
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Enerji təchizatı 53.5V/0.81A DC

Enerji sərfiyyatı 17.3W (PoE çıxışı söndürülüb)

Çəki 492g

Ölçülər (E x D x H) 6.9 × 5.5 × 1.3 düym (175 × 140 × 33 mm)

Antenna Növü Daxili Omni
• 2.4 GHz: 2• 5 dBi
• 5 GHz: 2• 4.5 dBi

Quraşdırma Masaüstü / Divar montajı (Dəstlər daxildir)

 

SİMSİZ XÜSUSİYYƏTLƏR

Əhatə dairəsi 140㎡(1500ft²)**

Eyni vaxtda Müştərilər 120+*

Simsiz Standartlar IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/ax

Tezlik 2.4 GHz və 5 GHz

Siqnal Sürəti 5 GHz: 1201 Mbps
2.4 GHz: 574 Mbps

Simsiz Funksiyalar • 2 dəfə;2 (2.4G və 5G) MU-MIMODagger;

HE80 (80 MHz Bant Genişliyi)Dagger;

• OFDMADagger;

• Sorunsuz Rouminq&blsquot;
• Birdən çox SSID (16 SSID, hər diapazonda 8)
• SSID Yayımını Aktivləşdir/Söndür
• Simsiz Radionu Aktivləşdir/Söndür
• Qonaq Şəbəkəsi
• Avtomatik Kanal Təyinatı
• Şüa Formalaşdırma
• Sürət Limiti
• Bant Sükanı
• Yük Balansı
• Efir Vaxtı Ədalətliliyi
&Bull; Ötürmə Gücü Nəzarəti (dBm-də Ötürmə Gücünü
Tənzimləyin)
&Bull; QoS (WMM)
&Bull; RADIUS Mühasibatlığı
&Bull; MAC Doğrulama
&Bull; Yenidən Yükləmə Cədvəli
&Bull; Simsiz Cədvəl və Statistika
&Bull; Statik IP/Dinamik IP

Simsiz Təhlükəsizlik &Bull; Əsir Portal Doğrulama§

&Bull; Giriş Nəzarəti
&Bull; Simsiz Mac Ünvan Filtrləmə
&Bull; Müştərilər Arasında Simsiz İzolyasiya
&Bull; VLAN
&Bull; Saxta AP Aşkarlama
&Bull; 802.1X Dəstəyi
&Bull; WPA-Şəxsi/Müəssisə, WPA2-Şəxsi/Müəssisə,
WPA3-Şəxsi/Müəssisə

Ötürmə Gücü • CE:

• FCC:
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İDARƏETMƏ

Omada Tətbiqi Bəli

Mərkəzləşdirilmiş İdarəetmə • Omada Avadanlıq Nəzarətçisi (OC300, OC200)
• Omada Proqram Nəzarətçisi
• Omada Bulud Əsaslı Nəzarətçi

Bulud Girişi Bəli. OC300, OC200, Omada Bulud Əsaslı Kontroller və ya
Omada Proqram Təminatçısının istifadəsini tələb edir.

E-poçt Xəbərdarlıqları Bəli

LED AÇIQ/SÖNDÜRÜLMƏ İdarəetməsi Bəli

MAC Giriş Nəzarətinin İdarə Edilməsi Bəli

SNMP v1, v2c, v3

Sistem Qeydiyyatı Yerli/Uzaqdan Sistem Qeydiyyatı Sistem Qeydiyyatı

SSH Bəli

Veb-əsaslı İdarəetmə Bəli

Sıfır-Touch Təminatı Bəli. Omada Bulud Əsaslı Nəzarətçisinin istifadəsini tələb
edir.

 

DİGƏRLƏR

Sertifikatlaşdırma CE, FCC, RoHS, IC

Paketin tərkibi • EAP610GP-Masaüstü
• Masaüstü/Divar Montaj Dəsti
• Quraşdırma Təlimatı

Sistem Tələbləri Microsoft Windows XP, Vista, Windows 7, Windows 8,
Windows10, Windows11, Linux

Ətraf Mühit • İşləmə temperaturu: 0-40 ℃ (32-104 ℉)
• Saxlama temperaturu: -40-70 ℃ (-40-158 ℉)
• İşləmə rütubəti: 10-90% RH kondensasiya olunmur
• Saxlama rütubəti: 5-90% RH kondensasiya olunmur
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